ПРОЕКТ

ГЕРБ
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________
 г.Всеволожск                                                                             №______________

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества Всеволожского муниципального района Ленинградской области, МО «Город Всеволожск»»

	В соответствии с Федеральными законами РФ от 06 октября 2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Ленинградской области от 28.12.2015 № 585-р
«Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления Ленинградской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»
в многофункциональных центрах предоставления государственных
и муниципальных услуг», администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества Всеволожского муниципального района Ленинградской области, МО «Город Всеволожск»» (далее – Административный регламент), согласно приложению к настоящему постановления.
            2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 13.12.2023 № 5012 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, МО «Город Всеволожск»».
[bookmark: _GoBack]            3. Опубликовать постановление в газете «Всеволожские вести»
и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет (www.vsevreg.ru).
            4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
            5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации							        А.Л.Воропаев